
UCHWAŁA NR LXXIX/1934/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 854 i 926

oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 710, 750, 754, 855 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, 
z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 5.516.256 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.025.440 zł,

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 3.490.816 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 5.516.256 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 826.000 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 4.690.256 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LXXIX/1934/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2017 r. 
 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 5.516.256 zł, w związku z: 

 wpływami ze zbycia praw majątkowych (świadectw efektywności energetycznej) 

i przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja gminnych obiektów 

oświatowych” – kwota 1.016.210 zł, 

 wpływami ze sprzedaży składników majątkowych (odzyskane materiały z rozbiórki 

dachu SCKM) i przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: „Staromiejskie Centrum 

Kultury Młodzieży, ul. Wietora 13/15 – modernizacja” – kwota 36.000 zł, 

 udziałem inwestorów zewnętrznych w realizacji inwestycji drogowej i przeznaczeniem 

na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa drogi łączącej ul. Konopnicką 

z ul. Kobierzyńską/Rydlówką” – kwota 2.438.606 zł, 

 zwrotem podatku VAT i przeznaczeniem na realizację inwestycji: 

 „Budowa hali sportowej z zapleczem szatniowym i przebudową wewnętrznego układu 

drogowego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego 

w Krakowie” – kwota 125.440 zł, 

 „Modernizacja hali sportowej przy ul. Ptaszyckiego 4” – kwota 1.900.000 zł. 

II. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w łącznej 

wysokości 740.000 zł, w tym z zadań: 

 „Zarządzanie środkami pochodzącymi z opłat i kar środowiskowych”, na zadanie 

inwestycyjne pn. „Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji w Krakowie” 

(zakup analizatora spali i dymomierza do kontroli pojazdów samochodowych pod 

kątem przekraczania norm spalin) – kwota 60.000 zł, 

 „Przygotowanie i obsługa zleceń zewnętrznych dotyczących gospodarki 

niskoemisyjnej, energetyki i infrastruktury komunalnej”, na zadania inwestycyjne: 

 „Budowa połączenia ul. Księcia Józefa (drogi wojewódzkiej nr 780) z południową 

autostradową obwodnicą Krakowa poprzez węzeł Mirowski” (pokrycie kosztów 

niekwalifikowanych odszkodowań za nieruchomości wchodzące w zakres inwestycji) 

– kwota 513.258 zł, 

 „Przebudowa drogi powiatowej nr 2049K ul. Kasztanowa w Wieliczce” (zawarcie 

umowy pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Powiatem Wielickim, na udzielenie 

dotacji na przebudowę drogi powiatowej) – kwota 166.742 zł. 

III. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w łącznej 

wysokości 1.566.000 zł, w tym z zadań inwestycyjnych: 

 „Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej”, na wydatki bieżące niezbędne dla funkcjonowania 

nowej jednostki miejskiej – Zarządu Inwestycji Miejskich – kwota 1.000.000 zł, 

 „Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie” (oszczędności po 

przetargu), na zadania bieżące: prowadzenie Żłobka Samorządowego Nr 7 (kwota 

171.000 zł) oraz organizowanie opieki nad dzieckiem do lat 3 (kwota 395.000 zł) – 

kwota 566.000 zł. 

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

IV. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej wysokości 

2.060.000 zł, w tym z zadań: 

 „Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej”, na zadania: 

 „Adaptacja pomieszczeń w obiekcie przy ul. Reymonta 20 na potrzeby ZIM” 

(adaptacja pomieszczeń oraz zakup pierwszego wyposażenia) – kwota 1.850.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne Zarządu Inwestycji Miejskich” (zakup 2 samochodów 

osobowych) – kwota 150.000 zł, 

 „Budowa ścieżki rowerowej od ul. Piastowskiej wzdłuż rzeki Rudawy do ul. Zakliki 

z Mydlnik w Krakowie (ZIT)” (brak zgody z Małopolskiego Zarządu Melioracji 

i Urządzeń Wodnych na prowadzenie ścieżki rowerowej po koronie wału 

przeciwpowodziowego rzeki Rudawy), na zadanie „Monitoring Smoczych Skwerów” 

(włączenie do sieci monitoringu wcześniej wykonanych punktów kamerowych) – kwota 

60.000 zł. 

V. Przeniesienia między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 1.483.885 zł, z przeznaczeniem na: 

 funkcjonowanie nowo tworzonej jednostki miejskiej – Zarządu Inwestycji Miejskich – 

kwota 1.443.885 zł, 

 dodatkowe płatne służby dla policjantów ruchu drogowego, mające na celu 

prowadzenie kontroli pojazdów samochodowych pod kątem przekraczania norm 

spalin – kwota 40.000 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – zwiększenie o kwotę 1.199.440 zł. 

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 2



Z1RMK33.xls

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXIX/1934/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2017 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 2 438 606 2 438 606

majątkowe 2 438 606 2 438 606

§6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2 438 606 2 438 606

801 Oświata i wychowanie 1 016 210 791 910 224 300

majątkowe 1 016 210 791 910 224 300

§0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 1 016 210 791 910 224 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000 36 000

majątkowe 36 000 36 000

§0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 36 000 36 000

926 Kultura fizyczna 2 025 440 2 025 440

bieżące 2 025 440 2 025 440

§0970 Wpływy z różnych dochodów 2 025 440 2 025 440

5 516 256 5 255 956 260 300

bieżące 2 025 440 2 025 440

majątkowe 3 490 816 3 230 516 260 300

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017
zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 1



Z1RMK33.xls

do Uchwały Nr LXXIX/1934/17

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 2



1934_zaL. 2.xls  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXIX/1934/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2017 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 846 742   360 000  2 486 742  2 605 348  2 438 606   166 742

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  2 486 742     2 486 742          

Wydatki majątkowe  2 486 742     2 486 742          

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 486 742  2 486 742

60016 Drogi publiczne gminne   60 000   60 000     2 438 606  2 438 606    

Wydatki majątkowe   60 000   60 000     2 438 606  2 438 606    

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000   60 000  2 438 606  2 438 606

z czego:

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze

       źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  60 000   60 000

60095 Pozostała działalność   300 000   300 000   166 742      166 742

Wydatki bieżące   300 000   300 000          

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   300 000   300 000          

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   300 000   300 000    

Wydatki majątkowe            166 742      166 742

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne      166 742   166 742

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 1



1934_zaL. 2.xls  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   566 000   566 000     4 443 885  4 443 885    

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego        4 443 885  4 443 885    

Wydatki bieżące        2 443 885  2 443 885    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych        2 439 885  2 439 885    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 141 635  2 141 635

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   298 250   298 250

świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 000   4 000

Wydatki majątkowe  2 000 000  2 000 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000 000  2 000 000

71035 Cmentarze   566 000   566 000             

Wydatki majątkowe   566 000   566 000             

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne   566 000   566 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 143 885  1 143 885    

75095 Pozostała działalność  1 143 885  1 143 885       

Wydatki bieżące  1 143 885  1 143 885          

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych  1 143 885  1 143 885          

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 143 885  1 143 885    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA         100 000      100 000

75405 Komendy powiatowe Policji         100 000      100 000

Wydatki bieżące         40 000      40 000

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         40 000      40 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      40 000   40 000

Wydatki majątkowe   60 000   60 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000   60 000

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 2



1934_zaL. 2.xls  str.3

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 016 210  1 016 210

80195 Pozostała działalność        1 016 210  1 016 210    

Wydatki majątkowe        1 016 210  1 016 210    

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 016 210  1 016 210

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         36 000      36 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego         36 000      36 000

Wydatki majątkowe         36 000      36 000

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne   36 000   36 000

855 RODZINA         566 000   566 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków         566 000   566 000    

Wydatki bieżące         566 000   566 000    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         171 000   171 000    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      171 000   171 000

dotacje na zadania bieżące   395 000   395 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   780 000   780 000   60 000   60 000

90095 Pozostała działalność   780 000   780 000   60 000   60 000

Wydatki bieżące   780 000   780 000             

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   780 000   780 000             

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000   100 000    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   680 000   680 000

Wydatki majątkowe   60 000   60 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000   60 000

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 3



1934_zaL. 2.xls  str.4

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

926 KULTURA FIZYCZNA  2 025 440  2 025 440

92601 Obiekty sportowe        2 025 440  2 025 440

Wydatki majątkowe        2 025 440  2 025 440    

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 025 440  2 025 440

 5 336 627  2 849 885  2 486 742  10 852 883  10 550 141   302 742

w tym:

Wydatki bieżące  2 223 885  2 223 885     3 049 885  3 009 885   40 000

Wydatki majątkowe  3 112 742   626 000  2 486 742  7 802 998  7 540 256   262 742

Wydatki ogółem

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 4



1934_zał.3.xlsx

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXIX/1934/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 3 000 000 3 000 000

środki własne Miasta 3 000 000 3 000 000

TRANSPORT / GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA

POŁĄCZENIA RADIALNE

ZIKiT/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej 600 60015 ZIKiT 3 000 000 3 000 000

zmiany

Jednostka 

Realizująca w tym: w tym:
Budżet 

ogółem

zwiększeniazmniejszenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2017 rok

Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 1



1934_zał.3.2.xlsx

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 626 000 626 000 8 316 256 7 540 256 776 000

środki własne Miasta 626 000 626 000 5 877 650 5 101 650 776 000

środki Inwestora Zewnętrznego 2 438 606 2 438 606

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 60 000 60 000

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 60 000 60 000

OC/B1.2z/17 Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji w Krakowie 754 75405 OC 60 000 60 000

TRANSPORT 60 000 60 000 3 118 606 2 438 606 680 000

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz budowa 

ścieżek rowerowych
60 000 60 000 3 118 606 2 438 606 680 000

ZIKiT/T1.95/17
Budowa ścieżki rowerowej od ul. Piastowskiej wzdłuż rzeki Rudawy 

do ul. Zakliki z Mydlnik w Krakowie (ZIT)
60 000 60 000

środki własne Miasta 600 60016 ZIKiT 60 000 60 000

GK/T1.105/15

Budowa połączenia ul. Księcia Józefa (drogi wojewódzkiej nr 780) z 

południową autostradową obwodnicą Krakowa poprzez węzeł 

Mirowski

600 60015 GK 513 258 513 258

GK/T1.226/17 Przebudowa drogi powiatowej nr 2049K ul. Kasztanowa w Wieliczce 600 60095 GK 166 742 166 742

Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2017 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 1



1934_zał.3.2.xlsx

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2017 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:

ZIKiT/T1.227/17 Budowa drogi łączącej ul. Konopnicką z ul. Kobierzyńską/Rydlówką 2 438 606 2 438 606

środki Inwestora Zewnętrznego 600 60016 ZIKiT 2 438 606 2 438 606

GOSPODARKA KOMUNALNA 566 000 566 000 2 000 000 2 000 000

 Program cmentarnictwa 566 000 566 000

WI/U1.1/10 Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie 566 000 566 000

środki własne Miasta 710 71035 WI 566 000 566 000

Pozostałe zadania inwestycyjne 2 000 000 2 000 000

ZIM/U2.1/17
Adaptacja pomieszczeń w obiekcie przy ul. Reymonta 20 na potrzeby 

ZIM
710 71002 ZIM 1 850 000 1 850 000

ZIM/U2.2z/17 Zakupy inwestycyjne Zarządu Inwestycji Miejskich 710 71002 ZIM 150 000 150 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 60 000 60 000

 Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 60 000 60 000

ZIKiT/O1.119/17 Monitoring Smoczych Skwerów 900 90095 ZIKiT 60 000 60 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 052 210 1 016 210 36 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - wychowawczych 

oraz budowa sal gimnastycznych
1 052 210 1 016 210 36 000

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 2



1934_zał.3.2.xlsx

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2017 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:

ZEO/E1.7/12 Termomodernizacja gminnych obiektów oświatowych 801 80195 ZEO 1 016 210 1 016 210

SCKM/E1.41/15
Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, ul. Wietora 13/15 - 

modernizacja
854 85407 SCKM 36 000 36 000

SPORT I REKREACJA 2 025 440 2 025 440

Budowa i przebudowa  obiektów sportowych i rekreacyjnych 2 025 440 2 025 440

ZIS/S1.49/15

Budowa hali sportowej z zapleczem szatniowym i przebudową 

wewnętrznego układu drogowego przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Krakowie

125 440 125 440

środki własne Miasta 926 92601 ZIS 125 440 125 440

ZIS/S1.76/16 Modernizacja hali sportowej przy ul. Ptaszyckiego 4 926 92601 ZIS 1 900 000 1 900 000

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 3



1934_zał.4.1.xls str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXIX/1934/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2017 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  600 Transport i łączność ogółem         680 000         680 000

w tym:

- powiat            680 000         680 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu ogółem         513 258      513 258

w tym:       

- powiat      513 258   513 258

60095 Pozostała działalność ogółem         166 742      166 742

w tym:       

- powiat      166 742   166 742

OGÓŁEM               680 000         680 000

w tym:

powiat         680 000         680 000

1.3. Pozostałe jednostki sektora finansów publicznych

w tym: w tym:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2017 ROKU

zmiany dotacji

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 33 (zm czerwiec).xls str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  855 Rodzina ogółem            395 000      395 000

w tym:

- gmina            395 000      395 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków ogółem            395 000      395 000

w tym:

- gmina      395 000   395 000

OGÓŁEM         395 000   395 000

w tym:

gmina            395 000      395 000

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 1



zał 13 RMK 33 (zm czerwiec).xls  str.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXIX/1934/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2017 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 60 000 60 000

Razem zadania inwestycyjne 60 000 60 000

1.

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Piastowskiej 

wzdłuż rzeki Rudawy do ul. Zakliki z Mydlnik w 

Krakowie (ZIT)

60 000 60 000

   w tym:

zmiany

Lp.

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2017

Ogółem 2017 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2017 

rok

Zwiększenie

Id: 88ABC041-148C-4DE0-B6D9-06427F62E20F. Podpisany Strona 1




